
 
SENAT  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

UCHWAŁA  NR 33/68/2017 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

w sprawie dokonania korekty 

Uchwały nr 02/37/2017 z dnia 10 stycznia 2017 

 
 Na podstawie art. 100 ust. 2, w związku z art. 96 ust 1 pkt 3 ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 (tekst jedn. Dz.U. 2016 r. poz. 1842 z późn. 

zm.) oraz § 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

8 sierpnia 2011 roku (Dz.U. z 2011 r., Nr 179 poz.1068) w sprawie trybu udzielania oraz 

zasad i trybu rozliczania dotacji na dofinansowanie lub finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji uczelni publicznej, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w tytule Uchwały nr 02/37/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r, który 

przyjmuje brzmienie „Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali 

Koncertowej w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina”. 

 

§ 2 

Po korekcie treść § 1 Uchwały nr 02/37/2017 przyjmuje brzmienie następujące:  

„Senat wyraża zgodę na opracowanie wniosku wraz z załącznikami i złożenie aplikacji 

o dofinansowanie projektu „Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali 

koncertowej w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina” ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej w ramach VIII osi priorytetowej Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 -2020.” 

 

§ 3 

Zakres rzeczowy projektu zawarty w §2 rozszerzony zostaje o następujące zadania: 

 - wykonanie prac modernizacyjnych Sali koncertowej wraz z wyposażeniem, 



 - urządzenia służące do prowadzenia działalności edukacyjnej       

i upowszechnieniowej, które zostaną zakupione w ramach dotacji pochodzącej     

z VIII osi priorytetowej Programu Operacyjnego infrastruktura i Środowisko 

będą    mogły zostać wykorzystanie przy organizacji przedsięwzięć 

artystycznych w przestrzeni patio gmachu UMFC. 

     

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

      prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

           R e k t o r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


